



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2023 № 556-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 19.05.2023 № 472-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в отчет о состоянии государственного долга за I квартал 2023 года, являющийся приложением 13 к постановлению Правительства области от 19.05.2023 № 472-п «Об утверждении отчета об исполнении областного бюджета за I квартал 2023 года», следующие изменения:

1.1. В строке «Кредиты кредитных организаций», графах 3 и 4, цифры «0,00» заменить цифрами «1 500 000 000,00».

1.2. В строке «Всего государственный долг»:

- в графе 3 цифры «4 680 000 000,00» заменить цифрами «6 180 000 000,00»;

- в графе 4 цифры «4 919 243 100,00» заменить цифрами «6 419 243 100,00».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев